

## POR PUGLIA FESR 2014-2020 ASSE IV, AZIONE 4.1 e ASSE IX, AZIONE 9.13

Comune di Lucera

Intervento di verifica statica, efficientamento energetico e eliminazione delle barriere architettoniche del lotto A.R.C.A. Capitanata n. 450,  
sito in Via Tiziano

Finanziamento: € 5.500.000

	<b>Il progettista</b>  Arch. Raffaele Guida studio tecnico: viale Michelangelo n.196, 71121 Foggia - raffaele.guida@archiworldpec.it	<b>Il Responsabile Unico del Procedimento e Verificatore del Progetto</b> <b>(Resp. Ufficio Costruzioni ARCA Capitanata)</b>  Ing. Francesco Soletti
		<b>Il dirigente dell'Area Patrimonio</b>  Ing. Vincenzo DE DEVITIIS

TAVOLA	TITOLO	SCALA
Doc 08		DATA
AGGIORNAMENTI	L'IMPRESA	IL DIRETTORE DEI LAVORI
RIF.		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 S.003.012.a 14/03/2019	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a m 1,10 ed altezza sino a 20 m, realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... o ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per i primi 6 mesi o frazione LOTTO 1 prospetto principale * (lung.=103,50+(10*1,5)) prospetto posteriore prospetto trasversale dx prospetto trasversale sx LOTTO 2 prospetto principale * (lung.=103,50+(10*1,5)) prospetto posteriore prospetto trasversale sx  SOMMANO mq		118,50 103,50 10,80 10,80  118,50 105,00 11,00		15,00 15,00 15,00 15,00  15,00 15,00 15,00	1 ' 777,50 1 ' 552,50 162,00 162,00  1 ' 777,50 1 ' 575,00 165,00  7 ' 171,50	12,50	89 ' 643,75
2 S.003.018.a 14/03/2019	Schermatura antipolveri o antisabbia di ponteggi o di armature di sostegno, con teli di polietilene, juta e simili, in opera compresi gli oneri per il trasporto, il montaggio i ris ... i sfridi e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Schermatura con teli di polietilene LOTTO 1 prospetto principale * (lung.=103,50+(10*1,5)) prospetto posteriore prospetto trasversale dx prospetto trasversale sx LOTTO 2 prospetto principale * (lung.=103,50+(10*1,5)) prospetto posteriore prospetto trasversale sx  SOMMANO mq		118,50 103,50 10,80 10,80  118,50 105,00 11,00		15,00 15,00 15,00 15,00  15,00 15,00 15,00	1 ' 777,50 1 ' 552,50 162,00 162,00  1 ' 777,50 1 ' 575,00 165,00  7 ' 171,50	4,50	32 ' 271,75
3 S.003.013.a 21/03/2019	Compenso addizionale alla realizzazione di opere provvisori in tubolari metallici (sistema tubo-							
	A R I P O R T A R E							121 ' 915,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							121 '915,50
4 S.003.014.a 21/03/2019	giunto o del tipo "a telaio"), per esecuzione oltre i 20 m dal piano di campagna, ... ssi, incluso il progetto esecutivo e la relazione tecnica. Per sistema "Tubo-Giunto", valutato al giunto: da 20 m a 30 m (par.ug.=111/2)	55,50	7,00	4,00		1 '554,00	0,80	1 '243,20
	SOMMANO cad					1 '554,00		
	Realizzazione di mantovane di protezione a servizio dei ponteggi completi di tubolari in acciaio, tiranti di tenuta, il trasporto sul posto, lo smontaggio, il trasporto di ritorno al deposito ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. per i primi 6 mesi o frazione							
	prospetto principale *							
	(lung.=103,50+(10*1,5))		118,50	1,50		177,75		
	prospetto posteriore		103,50	1,50		155,25		
	prospetto trasversale dx		10,80	1,50		16,20		
	prospetto trasversale sx		10,80	1,50		16,20		
	LOTTO 2							
	prospetto principale *							
	(lung.=103,50+(10*1,5))		118,50	1,50		177,75		
	prospetto posteriore		105,00	1,50		157,50		
	prospetto trasversale sx		11,00	1,50		16,50		
	SOMMANO mq					717,15	15,00	10 '757,25
5 S.03.32.c 18/05/2019	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acci ... ive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEI.c) - Delle dimensioni di m 3,00x2,50x2,50					1,00	2 '171,00	2 '171,00
	SOMMANO CAD					1,00		
6 S03.36 18/05/2019	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x1 ... prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari?, approvata in data 13/12/							
	A R I P O R T A R E							136 '086,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							136 '086,95
7 S.03.21.b	2011. Costo noleggio giornaliero					270,00		
	SOMMANO cadauno					270,00	7,70	2 '079,00
	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiera ondulata, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di al ... ale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.b) - Recinzione con rete metallica zincata		400,00		2,00	800,00		
	SOMMANO mq					800,00	16,50	13 '200,00
8 E.001.004.a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo: - per profondità fino a 2 m Scavo impianto di terra. (lung. = 7*1,00+5,00+1,00)		13,00			13,00		
	SOMMANO mc					13,00	45,00	585,00
9 E.001.009	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevare entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura. Scavo impianto di terra. (lung. = 7*1,00+5,00+1,00)		13,00			13,00		
	SOMMANO mc					13,00	12,60	163,80
10 EL.007.001. c	Fornitura e posa in opera di corda o tondo in rame nudo per impianti di dispersione e di messa a terra, su scavo di terreno già predisposto, escluso l'onere dell'apertura e della c ... ello stesso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di sezione pari a 35							
	A R I P O R T A R E							152 '114,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152 ´ 114,75
11 EL.007.002. c	mm2 (7x O 2,5 mm). Impianto di terra: (lung.= 7*2,00+5,00+1,00)		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	6,50	130,00
	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Di sezione pari a 35 mm2 (7x O 2,5 mm). Impianto di terra: (lung.= 7*2,00+2,00)		16,00 2,00			16,00 2,00		
	SOMMANO m					18,00	10,80	194,40
12 EL.007.006. a 15/05/2013	Fornitura e posa in opera di canalina di protezione calate: in lamiera bordata verniciata, in lamiera zincata o in rame di adeguato spessore o in pvc pesante per la protezione di calate fino a 3 m di altezza. Compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. In lamiera verniciata o zincata. Impianto di terra:					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	39,50	316,00
13 EL.007.005 15/05/2013	Fornitura e posa in opera di dispersore tondo in acciaio ramato O=18 mm, rivestimento 0,1 mm, lunghezza 1,5 m completo di puntazza e manicotto in ghisa, da conficcare in terreno ... enza e comprensiva di collegamento alla rete generale di terra e quanto altro occorre per dare l'opera Dispersore ramato Dispersore impianto di terra:					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	29,40	235,20
14	Fornitura di estintore ad anidride							
	A R I P O R T A R E							152 ´ 990,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152 ´990,35
S.03.018.04 11/01/2011	carbonica CO2, omologato secondo DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza: Da 5 Kg classe 89 BC.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	201,59	806,36
15 S 02.010a 11/01/2011	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. PINOCCHIO+ VENTO kit completo, 3 Flaconi soluzione fisiologica sterile 500 ml CE, 2 Fla ... pio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni armadietto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	196,00	392,00
16 S 02.008b 11/01/2011	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropilene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm.400 per lato					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	40,48	161,92
17 S 02.005 11/01/2011	Segnali informativi di forma rettangolare delle dimensioni di 400x400mm. Realizzati in alluminio dello spessore di 1,5mm. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	15,18	30,36
18 S 02.007 11/01/2011	Segnali con scritta di pericolo, realizzati in alluminio, con spessore di 0,5mm. Dimensioni mm.350x125.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	11,32	45,28
19 S 02.001	Segnali antincendio luminescenti in alluminio. Forma rettangolare e							
	A R I P O R T A R E							154 ´426,27

